国
会

人
口

联
大

UN llBRARY
DEC'1519础苟且L

事与鸟飞言

/

AωtLECTW3，月85
13 Decernber 1978
CHINESE
ORIGTIJAL: ARJ\BIC.

第二十二届会议

议程项目 122

联合国关于圈家在其对国际组织关系上的

代表权会议通过的决议

第六委员会的报告

报告员:易卡拉欣·阿卡杜勒一阿齐兹。奥马尔

(阿拉伯利比亚民众国)

1 .按照大会一九七七年十二月十六日第 32/439号决定，题为:

"联合国关于国家在其对国际组织关系上的代表权会议运过的决议:

" (a) 关于非洲统一组织和(或)阿拉伯国家联盟所承认的各民族解放

运动的观察员身分的决议;

" (b) 关于适用《公约》于国际组织未来活动的决议"

的项目列入了第二十三届会议的临时议程。

2. 大会在一九七二1 年九月二十二日;第四次全体会议上，据总务委员会的建议，

决定将辽个项目列入议程并将它分配给第六委员会。

3. 第六委员会在十二月七日第六十五次会议上商定，由于时间不足，应将

这个项目的审议推迟至大会第三十四届会议。

第六委员会的建议

4. 第六委员会建议大会应将题为"联合国关于国家在其对国际组织关系上的

代表权会议迈过的决议"的项目列入第三十四届会议的临时议程。

78-30999